
N 

øflì MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ 
'„ \ _ . 

' 

`Í;_xı`,Ť“~" Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 
8"*/ 

zz“ 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA: - 

ZE DNE: - 

NAŠE ZNAČKA (č. j.)z MUCT/19791/2020/ZPR/IVR/OBI/35 

POČET LISTÚ: I 

POČET PŘÍLOH: - 

POČET LISTŰ PŘÍLOH: - 

POČET SVAZKÚ PŘÍLOHz - 

POČET A DRUH PŘÍLOH 
V NELISTINNÉ PODOBÉz ' 

SPISOVÝ ZNAKz 56.6 
SKARTAČNÍ znak/ıhúıflz v/5 
ODBOIUODDĚLENI: Životního prostředí
VYŘIZUJE/T EL.: Ing. Ivana Vrbická/

DATUM PODPISU: 01.09.2020 

OBJEDNÁVKA č. 35/2020 
OBJEDNATEL z ıvrčsıø Česká Třøhøvá, sıarê náxnčsıi 78, 560 02 Česká Třøhøvá 

ICO: 00278653 
Kontakt. osoba Z Ing. Ivana Vrbická, vedoucí odboru životního prostředí 

ZHOTOVITEL : Pavel Haupt, DÍS., Kunčice 274, 561 51 Letohrad 
IČ: 632 01 038, DIČ; 275-6907225677 

PŘEDMĚT OBJEDNÁvKYz 
Objednáváme u Vás ošetření na vybraných stromech v České Třebové - na ploše hřbitov 
Parník a plocha U hřbitova Parník dle položkového rozpočtu S uvedením čísel a druhem stromů 
a specifikací prací spojených S ošetřením, v ceně dle cenové nabídky ze dne 26.06.2020 (č.j. 

MUCT/14486/2020/ZPR/[VR/730). 
Předmět Obj ednávky obsahuje ošetření následujících dřevin: 

l. Plocha hřbitov Parník- č.9, 14, 15, 1-6, 17, 18, l9_, 27 a 28. 
2. Plocha U hřbitova Pamík - č. 1,9, 10, l2,“'16 a 18. 
Součástí ošetření předmětných dřevin je i následné zajištění úklidu a štěpkování klestu. 

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil S obsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami 
a znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Po ukončení díla bude provedeno předání a poté vystavena 
faktura. 

Zhotovitel poskytuje objednatel na předmět objednávky záruku po dobu 24 měsíců ode dne převzetí 
objednatelem. Zhotovitel se zavazuje objednatelem oprávněně reklamované vady bezplatně odstranit, a to 
nejpozději do 10 dnů od obdržení reklamace. 

Strana 1 Z 2 

Datová Schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 lll IČO: 002 78 653 
E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159 DIČ: CZ00278653 
www.ceSka-trebova.cZ



DOBA PLNÉNÍ 
Termínje stanoven do 15.11.2020. 

CENA 
Cena za zhotovení předmětu objednávky je stanovena dohodou smluvních stran jako cen 
a nepřekročitelná ve výši: 

Cena (bez DPH) 58 400,00 Kč 
DPH 21 % 12 264,00 Kč 
Cena celkem 70 664,00 Kč 

Zhotovitel potvrzuje, že V ceně za zhotovení díla jsou obsaženy zisk i všechny náklady zhotovitele 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

a pevná 

Cenu za zhotovení předmětu objednávky uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví, do 
14 dnů po jejím obdržení.

ˇ 
Faktura bude obsahovat tyto údaje: adresu, IC, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního 
ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou sumu, označení díla, razítko a podpis oprávněné osoby. 

PODMÍNKY ZHOTOVENÍ PRACÍ 
Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. 
Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při provádění díla. 
Zhotovitel Zodpovídá za veškeré škody, které vzniknou v souvislosti S prováděným díla. 

Fakturu doručte na a

 

Za objednatele: Mgr. Magda aPeterková 

v.z. Mgr. Josef Kopecký 
místostarosta 

starostka 

Strana 2 Z 2 

Datová schránka: bhqbzm Tel.: +420 465 500 111 IČO: 002 78 653 
E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159 DIČ: CZ00278653 
www.ceska-trebova.cz


